平成 26 年３月 13 日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 12 月 13 日に公表いたしました平成 26 年２月期通期業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 26 年２月期通期業績予想の修正（平成 25 年３月１日～平成 26 年２月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

12,800

百万円

1,302

百万円

1,285

百万円

656

  円 銭

59.39

今回修正予想（B） 13,050 1,714 1,702 940 85.06

増減額（B－A） 250 412 417 283 ―

増減率（％） 2.0 31.7 32.5 43.2 ―

（ご参考）前期実績

（平成 25 年２月期）
9,142 248 233 61 5.56

修正の理由

平成 26 年２月期期首より、アルバイト求人情報サイト「バイトルドットコム」において、サイト機能強化、積極的

プロモーション活動を実施したことに加え、景況感の回復による顧客の求人需要の高まりを受け、業績は堅調に推移

してまいりました。

第４四半期におきましては、翌期以降の成長への布石として、新たなイメージキャラクターを起用したＴＶＣＭを

制作・放映し同サイトの認知促進、ユーザー及び顧客基盤の強化に努めてまいりました。

前述した顧客の求人需要の高まりに加え、上記施策が奏功したこと等から、売上高におきまして前回予想を上回る

見込みとなりました。

営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、売上高が前回予想を上回る見込みとなったこと、当社が導入し

ております株式付与ＥＳＯＰ信託において、従来株式付与時の費用を株式の時価を用いて算定していたところ、平成

25 年 12 月に企業会計基準委員会より公表されました「従業員等に信託を通じて自社の株式を交付する取引に

関する実務上の取扱い」の指針に基づいた会計処理を行ったことにより、取得時の株価を用いて算定することとな

ったため、販売費及び一般管理費が減少したこと、加えて、経費の効果的使用に努めた結果、前回予想を上回る見込

みとなりました。

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 ６ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）

≪問合せ先≫

執行役員 経営管理本部長               ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)

(注意) 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社において判断したものであります。
予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合がございます。
今後の業績の予想につきましては随時見直しを行い、開示ルールに従って公表してまいる所存です。